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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42109009B

2. Emri i subjektit Eduard Kelmendi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 09/09/2014

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, zbatim, mbikqyrje,  kolaudim, vleresim pasurise 
se paluajtshme dhe ndikimi ne mjedis.Shtypshkrime, 
printime, desing, fotokopje, fletepalosje. 
Deratizime,desifektime. siguracione te ndryshme, punime te 
vogla ndertimi. Tregti me pakice dhe shumice te artikujve te 
ndryshem( ndertimi, kancelari, ushqimore, karpentierie, 
etj).Punime ndertimi, rikonstruksione, fasada, punime 
elektrike, hidraulike, sistemime kanale kulluese, vaditese, 
topografike, azhornime, arredime, pastrime, gjelbrim, 
dekore, sinjalistika te ndryshme, riparim kondicionere, 
termoventilim, kompjutera, PC, hardwere, softwere, telefoni, 
IP, IT, etj. Riparim pajisje mjekesore, blerje medikamente 
mjekesore, , ilaçe, etj. Sherbime, blerje-shitje lule dekorative, 
te fresketa, etj. Tregti karburantesh me pakice dhe derivatet e 
tij. Sherbime bujqesore dhe blegtorale. Realizim faqe 
interneti, website, etj. Transport me mjete te liçensuara. 
Blerje baze materiale per mirembajtje makinash- servis i 
tyre, lavazho-grasatim, etj. Sherbime security, cateringu etj. 
Evadim mbetjesh urbane dhe spitalore, asgjesimi i tyre. 
Realizim eventesh, konferencash, dreka, darka etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e 
Bogdaneve, Godina nr.22 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Eduard Kelmendi
E-Mail:  eduardkelmendi@yahoo.com 
Telefon: 0682259968  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-626116-09-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-976517-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Deklarim e - mail. - Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544696-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Shtim objekti. - Ndryshim i adresës kryesore të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, mbikqyrje,  kolaudim, vleresim pasurise se 
paluajtshme dhe ndikimi ne mjedis.")          u be            ("Projektim, zbatim, mbikqyrje,  
kolaudim, vleresim pasurise se paluajtshme dhe ndikimi ne mjedis.Tregti me pakice 
artikuj te ndryshem, printime, desing, deratizime, siguracione te ndryshme, punime 
te vogla ndertimi, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Bogdaneve, Godina nr.22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Barrikadave, Godina nr.22;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-548919-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, mbikqyrje,  kolaudim, vleresim pasurise se 
paluajtshme dhe ndikimi ne mjedis.Tregti me pakice artikuj te ndryshem, printime, desing, 
deratizime, siguracione te ndryshme, punime te vogla ndertimi, etj")          u be            
("Projektim, zbatim, mbikqyrje,  kolaudim, vleresim pasurise se paluajtshme dhe 
ndikimi ne mjedis.Shtypshkrime, printime, desing, fotokopje, fletepalosje. 
Deratizime,desifektime. siguracione te ndryshme, punime te vogla ndertimi. Tregti 
me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem( ndertimi, kancelari, ushqimore, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61881614-4B63-4C41-95C4-09D0A355EC5D
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karpentierie, etj).Punime ndertimi, rikonstruksione, fasada, punime elektrike, 
hidraulike, sistemime kanale kulluese, vaditese, topografike, azhornime, arredime, 
pastrime, gjelbrim, dekore, sinjalistika te ndryshme, riparim kondicionere, 
termoventilim, kompjutera, PC, hardwere, softwere, telefoni, IP, IT, etj. Riparim 
pajisje mjekesore, blerje medikamente mjekesore, , ilaçe, etj. Sherbime, blerje-shitje 
lule dekorative, te fresketa, etj. Tregti karburantesh me pakice dhe derivatet e tij. 
Sherbime bujqesore dhe blegtorale. Realizim faqe interneti, website, etj. Transport 
me mjete te liçensuara. Blerje baze materiale per mirembajtje makinash- servis i 
tyre, lavazho-grasatim, etj. Sherbime security, cateringu etj. Evadim mbetjesh 
urbane dhe spitalore, asgjesimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-583331-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, mbikqyrje,  kolaudim, vleresim pasurise se 
paluajtshme dhe ndikimi ne mjedis.Shtypshkrime, printime, desing, fotokopje, fletepalosje. 
Deratizime,desifektime. siguracione te ndryshme, punime te vogla ndertimi. Tregti me 
pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem( ndertimi, kancelari, ushqimore, karpentierie, 
etj).Punime ndertimi, rikonstruksione, fasada, punime elektrike, hidraulike, sistemime 
kanale kulluese, vaditese, topografike, azhornime, arredime, pastrime, gjelbrim, dekore, 
sinjalistika te ndryshme, riparim kondicionere, termoventilim, kompjutera, PC, hardwere, 
softwere, telefoni, IP, IT, etj. Riparim pajisje mjekesore, blerje medikamente mjekesore, , 
ilaçe, etj. Sherbime, blerje-shitje lule dekorative, te fresketa, etj. Tregti karburantesh me 
pakice dhe derivatet e tij. Sherbime bujqesore dhe blegtorale. Realizim faqe interneti, 
website, etj. Transport me mjete te liçensuara. Blerje baze materiale per mirembajtje 
makinash- servis i tyre, lavazho-grasatim, etj. Sherbime security, cateringu etj. Evadim 
mbetjesh urbane dhe spitalore, asgjesimi i tyre.")          u be            ("Projektim, zbatim, 
mbikqyrje,  kolaudim, vleresim pasurise se paluajtshme dhe ndikimi ne 
mjedis.Shtypshkrime, printime, desing, fotokopje, fletepalosje. 
Deratizime,desifektime. siguracione te ndryshme, punime te vogla ndertimi. Tregti 
me pakice dhe shumice te artikujve te ndryshem( ndertimi, kancelari, ushqimore, 
karpentierie, etj).Punime ndertimi, rikonstruksione, fasada, punime elektrike, 
hidraulike, sistemime kanale kulluese, vaditese, topografike, azhornime, arredime, 
pastrime, gjelbrim, dekore, sinjalistika te ndryshme, riparim kondicionere, 
termoventilim, kompjutera, PC, hardwere, softwere, telefoni, IP, IT, etj. Riparim 
pajisje mjekesore, blerje medikamente mjekesore, , ilaçe, etj. Sherbime, blerje-shitje 
lule dekorative, te fresketa, etj. Tregti karburantesh me pakice dhe derivatet e tij. 
Sherbime bujqesore dhe blegtorale. Realizim faqe interneti, website, etj. Transport 
me mjete te liçensuara. Blerje baze materiale per mirembajtje makinash- servis i 
tyre, lavazho-grasatim, etj. Sherbime security, cateringu etj. Evadim mbetjesh 
urbane dhe spitalore, asgjesimi i tyre. Realizim eventesh, konferencash, dreka, darka 
etj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DC6E2B-E019-428D-8485-37A906DF90BF
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:29/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B21BB929-482A-4902-A66F-658E56188D6A

